
Zarządzenie Nr 120

Rektora

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki dostępności Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 2 i 5 pkt. 3 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się „Politykę dostępności Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2023-12-27T12:00:25+0000
	Michał Jerzy Zasada




